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پذیرش دانشجو در دانشکده علوم قرآنی تبریز / آموزش اقتصاد قرآنی جهت تحقق اقتصاد
مقاومتی

مدیرکل اوقاف و امورخیریه آذربایجانشرقی گفت: دانشکده علوم قرآنی تبریز از مهر ماه سال آینده در مقطع کارشناسی

ارشد از طریق کنکور سراسری دانشجو خواهد پذیرفت.

مدیرکل اوقاف و امورخیریه آذربایجانشرقی گفت: دانشکده علوم قرآنی تبریز از مهر ماه سال آینده در مقطع کارشناسی ارشد از
طریق کنکور سراسری دانشجو خواهد پذیرفت.

حجتالاسلام سید شهابالدین حسینی امروز در حاشیه افتتاح دانشکده علوم قرآنی تبریز در گفتوگو با خبرنگار فارس در تبریز
اظهار کرد: دانشکدههای علوم قرآنی وابسته به اوقاف و امور خیریه هستند و از سال 90 که مسئولیت اداره کل اوقاف و امور
خیریه استان را به بنده محول کردند جای خالی دانشکده علوم قرآنی را در شهر علامههایی چون آیتالله طباطبایی، مفسر بزرگ

قرآن کاملا احساس کردم و به پیگیری تاسیس دانشکده پرداختم.

وی افزود: بعد از رایزنیها و ارتباطات مستمری که با دکتر عابدی رئیس محترم دانشگاه علوم قرآنی داشتم پیشنهاد کردم سایت
مجموعه مفاخر آذربایجان که وقفی بوده و دراختیار شهرداری قرار داشت به اوقاف واگذار شود تا دانشکده قرآنی در این محل

راهاندازی شود.

حسینی اظهار کرد: با توجه به وجود دانشکده قرآنی مراغه در مقطع کارشناسی، احداث دانشکده تحصیلات تکمیلی این رشته در
استان کاملا احساس میشد و وجود ساختمان آماده پارک مفاخر نیز در ریاست دانشگاه علوم قرآنی این رغبت را به وجود

میآورد که حکم موسس این دانشکده را به نام بنده مهر کنند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجانشرقی ادامه داد: موافقتهای اولیه صورت گرفته تا دانشکده علوم قرآنی تبریز از مهر ماه
سال آینده در مقطع کارشناسی ارشد از طریق کنکور سراسری دانشجو جذب کند و در آیندهای نزدیک آماده پذیرش دانشجویان

در مقطع دکتری شود.

اعتبار مصوب دانشکده علوم قرآنی تبریز در دولت گذشته تخصیص نیافت

وی اذعان داشت: با توجه به ظرفیتهای تبریز در زمینه علوم قرآنی و سابقه شهر اولینها بودن آن چنین دانشکدهای پیش از
اینها باید در تبریز تاسیس میشد ولی در دولت گذشته که یک و نیم میلیارد تومان اعتبار در دور دوم سفر هیئت دولت به

استان برای این منظور مصوب شده بود، ریالی تخصیص نیافت.

2 میلیارد تومان برای ساختمان مجموعه مفاخر هزینه صرف شده است

این مسئول خاطرنشان کرد: در سال 74 در حدود 2 میلیارد تومان برای ساختمان مجموعه مفاخر هزینه صرف شده و تاکید
داریم ضمن حفظ کاربری و فضای سبز پارک طوبی در جنب اداره اوقاف از ساختمان این پارک برای فضای آموزشی استفاده کنیم

تا فضای فرهنگی حاکم بر این پارک نیز ارتقاء یابد.

با دانشکده  مقدماتی  کارهای  ولی  شود  تامین  علوم  وزارت  توسط  باید  دانشکده  مجموعه  هزینههای  افزود:  حسینی 
مساعدتهای سازمان اوقاف و امور خیریه، نماینده ولی فقیه در سازمان و ریاست محترم دانشگاه علوم قرآنی انجام گرفته و در
آیندهای نزدیک سرانه دانشجویان، امکانات آموزشی و پژوهشی و جذب هیئت علمی نیز توسط وزارت علوم انجام خواهد

پذیرفت.

در هر گرایشی بیشتر از 8 دانشجو نمیپذیریم

وی یادآور شد: در هر گرایشی بیشتر از 8 دانشجو نمیپذیریم و رشتههایی مثل مدیریت قرآنی، اقتصاد قرآنی و سایر رشتههای
مضاف که در بحث اقتصاد اسلامی و تحقق اقتصاد مقاومتی تاثیر دارند، تدریس خواهند شد تا پژوهشهای قرآنی در سطح بالا

که تاکنون انجام نگرفته و جای خالی آن کاملا احساس میشود ارائه شود.
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